２０１１年１０月３日

各位

亜鉛および電気鉛の２０１１年度下期生産計画について

未定となっていました亜鉛および電気鉛の２０１１年下期生産について、次のとおり計画し

ましたのでお知らせします。なお、その他の非鉄金属製品の年間生産計画については、本年４

月に発表したとおりです。

  単位
11 年度下期

計画
11 年度上期

見込み 計 備考

亜鉛 ｔ 34,300 36,400 70,700エム・エスジンクからの受託

電気鉛 〃 11,300  9,900 21,200

・説明

亜鉛については、本年 7 月に発表した亜鉛リサイクル酸化鉱のみでの操業へ移行するた

めに 3 月から切替工事を実施することにより１１年度上期に比べて減産を見込む。

以 上

会 社 名 住 友 金 属 鉱 山 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 家守 伸正

（コード番号 5713  東証第 1部）

問合せ先 広報 IR 部 高橋 雅史

（TEL. 03－3436－7705）